PV weidinger

Wandtafelkreide, 12x12x85mm, weif3, 12er Box

Pica

Germany

&= Marking paste - Pasta per marcare - Pasta paramarcar - Pasta do oznaczen

Pica Tube
Tuben-Marker — dauerhafte Markierungen auf allen Materialien

Tube marqueur a encre — marquage indélébile sur tous matériaux
Tube marker — indelible marking on all materials 50 ml

Pica CLASSIC Wandtafelkreide
« vierkant 12 x 12 x 85mm

- weil

» Gute Farbabgabe

- staubfreie Qualitat

« vielseite Anwendungsmoglichkeiten
« in praktischer DZ-Schachtel

Artikel-Nr.
Modell

Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Schriftfarbe

Art der Verpackung
Farbe

WL73277
581-12
PICA
581-12
86 mm
53 mm
40 mm
1VPE

12 Stiick
weil
Einzelpackung
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